２０２３年１１月吉日

お客様各位

                                      三菱王子紙販売株式会社

                                    コーポレートガバナンス本部

東北支店 電話・FAX 番号変更のお知らせ

当社は、東北支店を下記のとおり、１２月１１日（月）に電話・FAX 番号を変更することとしました

のでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新番号     電 話 ０２２－２９６－３２２１ （旧電話 ０２２－２９５―７７１０）

 F A X ０２２－２９６－３２３０ （旧 FAX  ０２２－２９５－７７３０）

※ 紙素材本部営業三部家庭紙グループ（東北支店在勤）の電話・FAX 番号も

上記の通り変更いたします。

２．業務開始日   ２０２３年１２月１１日（月）

         （１２月８日（金）までは現在の番号での業務となります。）

※ 住所に変更はございません。

   【本件に関するお問い合わせ先】

    三菱王子紙販売株式会社 コーポレートガバナンス本部

    電話 ０３－５６２５－８７０１（代表）

                                         以 上